
Протокол № 614413
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.06.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.06.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 552844

Найменування майна:
Мобільний телефон HUAWEI CAN-L11,
IMEI:862397031879452, IMEI:862397031914861,
2018 року випуску, бувший у використанні

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, Кам'янський район, м.Жовті
Води, вул. Олеся Гончара,12

Стартова ціна: 119.58 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Жовтоводсько-П'ятихатський відділ державної виконавчої

служби у Кам'янському районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
52100, Дніпропетровська обл., Кам'янський р-н, місто
П'ятихатки, вул.Шевченка, будинок 116

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.06.2024 11:25:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


